
Tarifs des piscines de Créteil (Colombier, Lévrière, Sainte-Catherine)  
applicables à partir du 1er septembre 2024

*Tarif réduit : Enfants de moins de 16 ans, étudiants

Habitant de GPSEA Habitant extérieur à GPSEA

TARIF INDIVIDUEL

TICKET À L’UNITÉ

Tarif plein 2.50 € 3.50 €

Tarif réduit * 1.70 € 2.50 €

CARTE 10 ENTRÉE

Adultes 22.00 € 32.00 €

Tarif réduit * 13.50 € 20.20 €

Famille nombreuse - -

CARTE ANNUELLE  
d’accès aux piscines de Créteil

Adultes 72.00 € 109.00 €

Tarif réduit * 53.00 € 75.00 €

NOUVEAU : CARTE ANNUELLE 
d’accès à toutes les piscines de GPSEA (valable à partir du 01/01/2025)

Adultes 170.00 € 250.00 €

Tarif réduit * 100.00 € 200.00 €

TARIFS SPÉCIAUX OU GRATUITÉ

Gratuité
Enfants de moins de 4 ans, retraités cristoliens, sapeurs-

pompiers, fonctionnaires de police, maître-nageurs, 
accompagnateurs de personnes à mobilité réduite

TARIFS GROUPES

Scolaire et périscolaire 1er 
degré

Gratuité

Scolaire 2nd degré (collèges et 
lycées) et Supérieur (université)

Forfait trimestriel pour un créneau par semaine scolaire :
500.00 € pour un bassin entier
250.00 € pour un demi-bassin

Autres groupes cf tableau ci-dessous

ACTIVITÉS

Aquaphobie 53.00 € 75.00 €

Forfait annuel Forfait trimestriel Forfait horaire

Piscine La Lévrière 1 374.00 € 458.00 € 57.00 €

Piscines Sainte-Catherine / 
Le Colombier

1 655.00 € 552.00 € 89.00 €


